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LEJE NDERTIMI PER PROJEKTIN REHABILITIMIN E LUMIT GJANICE
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TE DHENAT KRYESORE TE PROJEKTIT
PAS NDERHYRJEVE REHABILITUESE

= 180000 m?
= 120000 m?

= 11000 copé
= 240000 m?
= 160000 m?
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Pemé qé do té mbillen
Sipérfage e sistemimit t& lumit
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Seksionet tip
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834.94(Progressi 834 94m)
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Aksi Tabanit te Lumit (Projekt)
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